
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023г. № 582
с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинскою  
муниципального округа от 02.02.2023 №132 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, 

имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности либо государственная собственность на 

которые не разграничена, в собственность бесплатно»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по постановке отдельных категорий граждан на учет в 
качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности либо государственная 
собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно (далее - 
Регламент), утвержденный постановлением администрации Бабушкинского 
муниципального округа от 02.02.2023 №132 следующие изменения:

1) абзацы третий, четвертый, пятый из пункта 2.13. Регламента 
исключить;

2. Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на 
официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу 
со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа.


